[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
___.08.2012                                     с.Алексеевка                                     № проект
Об отсутствии необходимости

 подготовки генерального плана и

о подготовке правил землепользования

и застройки.

 В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 7 пункта 21  Устава муниципального  образования Алексеевский сельсовет, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Не осуществлять подготовку генерального плана, в связи с тем,  что:

     а) не предполагается изменение существующего использования территории поселения;

     б)   документами территориального планирования Российской Федерации,

документами территориального планирования субъекта Российской Федерации не предусмотрено размещение объектов  федерального значения, объектов регионального   значения.
2. Администрации Алексеевского сельсовета:

     а) подготовить проект правил землепользования и застройки Алексеевского  сельсовета;
     б)  создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования  и застройки Алексеевского сельсовета;
     в) утвердить состав и Положение о комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки  Алексеевского сельсовета.
3. Контроль за  исполнением  данного решения оставляю за собой.

     4. Решение вступает в силу со дня,  следующего за днём  его опубликования в газете  «Алексеевские  вести».
Глава сельсовета                                                                           А.А.Волощенко